檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：林如容

聯絡電話：(02)87897635

傳　　真：(02)87897604

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：工程企字第10700107620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關107年3月12日行政院長於中央廉政委員會第20次委員

會議聽取「工程採購採最有利標執行情形之檢討」報告之

決定事項，詳如說明，請查照並轉知所屬機關配合辦理。

說明：

一、依據行政院秘書長107年4月11日院臺法字第1070170151號

函送107年3月12日「中央廉政委員會」第20次委員會議紀

錄辦理。

二、上開會議紀錄，報告事項三之院長決定，請配合辦理：

(一)無論採最低標或最有利標方式，皆符合「政府採購法」

規範，機關應該靈活運用採購策略，因案制宜選擇合宜

決標方式。

(二)各機關於辦理規劃、設計、發包、施工、履約及營運各

階段，均應將全生命週期概念納入考量，發揮最佳採購

效益，並兼顧價格、品質效益，持續推升公共建設執行

成效。

正本：總統府第三局、國家安全會議秘書處、行政院秘書長、立法院秘書長、司法院秘

書長、考試院秘書長、監察院秘書長、國家安全局、行政院各部會行處署、省政

府、臺灣省諮議會、直轄市政府、直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會、各鄉

1

雲林縣政府  107/05/09

1070525264

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鎮市區公所

副本：本會企劃處(網站) 2018-05-09
12:32:50